Estado de Santa Catarina
Câmara Municipal de Vereadores de Descanso

Rua José Bonifácio, 455 - 89.910-000 - DESCANSO - SC

PORTARIA Nº 29/2018

HOMOLOGA O RESULTADO APÓS A CORREÇÃO DOS

CARTÕES DE RESPOSTA, EM CONFORMIDADE COM O

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 002/2018 E DA

OUTRAS PROVIDÊNCIAS

MÁRCIO MAXIMINO BORTOLOTO, Presidente da Câmara

Municipal de Vereadores de Descanso, Estado de Santa Catarina,

FAZ SABER a todos os interessados, a homologação do resultado

após a correção dos cartões de resposta, em conformidade com o

edital de Processo Seletivo n° 002/2018:

Art.1º Fica homologado o resultado após a correção dos cartões de

resposta, para conhecimento dos candidatos à vaga para o cargo constante no Edital de

Processo Seletivo N° 002/2018, conforme segue:

CONTADOR

Insc. Candidato Data Nasc. CE LP CG Total Class.

4 Lilian Maria Ritter Eidt 01/10/1980 3,60 1,05 0,70 5,35 1º

10 Paloma Pawlak 23/04/1994 0,00 0,70 0,70 1,40 Desc.

6 Renan Medeiros Jauris Faltante Desc.

2 Ivan Alex Reinehr Faltante Desc.

Art.2º São considerados classificados os candidatos que obtiveram a

nota mínima de 4,00 (quatro pontos), no conjunto das provas 1, 2 e 3 (Conhecimentos

Específicos, Língua Portuguesa e Conhecimentos Gerais), conforme disposto no aludido

edital.

Art.3º Os candidatos terão os dias 29/06/2018 a 02/07/2018 para

interposição de recurso em face do resultado classificatório preliminar e da correção dos

cartões respostas, pelo site da AMEOSC http://www.ameosc.org.br/.

Art.4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art.5º Revogam-se as disposições em contrário.

                          Estado de Santa Catarina
Câmara Municipal de Vereadores de Descanso

Rua José Bonifácio, 455 - 89.910-000 - DESCANSO - SC

Salão Nobre Prefeito Ângelo Bedin,

Descanso (SC), 28 de Junho de 2018.

Vereador MÁRCIO MAXIMINO BORTOLOTO

Presidente da Câmara de Vereadores.

Vereador EDENILSON SLAVIERO

1º Secretário da Mesa Diretora.

A presente Portaria foi registrada e publicada em data supra.

Neusa Machado da Silva

Secretária Executiva.